



## Seniorpolitikk i Karmøy kommune per januar 2022

En betegnes først som senior det året en fyller 60.

### Ekstra ferieuke fra 60 år – etter ferieloven

Arbeidstaker som fyller 60 år i løpet av ferieåret, skal gis ekstraferie på 6 virkedager. Deles ekstraferien, kan arbeidstaker bare kreve å få fri så mange arbeidsdager som vedkommende normalt har i løpet av en uke. [Mer info i ferieloven](#). Samlet ferie blir da 6 uker.

### Pensjonistlønn

Alderspensjonister kan engasjeres på pensjonistvilkår. Fra 01.05.14 kan afp-pensjonster som mottar afp etter pensjonsordningens ordinære regler (mer info i HTA), også engasjeres på pensjonistvilkår.

Det er mulig å kombinere fast ansettelse med pensjonistlønn.

Pr 01.01.20 er timelønnen kr 214 pr. faktisk arbeidet time. Utover dette utbetales lørdags- og søndagstillegg, helge- og høytidstillegg og kvelds- og nattillegg. Se hovedtariffavtalen [kap. 1, pkt 12.5](#), for mer informasjon om vilkår. Det må inngås ny arbeidsavtale for dem som går over på pensjonistvilkår.

Kontaktpersoner er personalmedarbeidere i etatene.

### Individuell pensjonsveiledning med KLP

Ansatte kan avtale tid for individuell pensjonsveiledning fra KLP.

Kontakt personalavdelingen på telefon 52 85 74 17 for å avtale tid!

Du får da tildelt en samtale på 30 minutter med en veileder fra KLP.

### Hva går samtalen ut på?

Det er oftest spørsmål i forhold til pensjonering, alderspensjon og AFP som går igjen. Folketrygden gir også mange muligheter slik at en veiledningstime nr 2 ikke er så uvanlig. Det dukker gjerne opp nye spørsmål etter at en har vært på veiledning og da er ny samtale en god løsning for å få svar.

*Bare for KLP-medlemmer Veiledningen gjelder bare for KLP-medlemmer, ikke ansatte tilknyttet Statens pensjonskasse (SPK).*

Pensjonsberegning fra folketrygden KLP har tilgang på folketrygdens opplysninger, men det kan i tillegg være aktuelt å logge inn på nav.no under samtalen. Vi ønsker derfor at du tar med ID-brikke eller annet innloggingsalternativ når du kommer til samtalen. Allerede en pensjonsytelse?

Arbeidstakere som allerede har en pensjonsytelse, vil vanligvis ha nytte av en veiledningstime. Ønsker du en nøyaktig beregning, bør du kontakte KLPs kundesenter på telefon 55 54 85 00 eller e-post [kundesenter@klp.no](mailto:kundesenter@klp.no).

Navs pensjonisttelefon er 55 55 33 34.